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ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 15 listopada 2016 r.  

Dot. przetargu nieograniczonego: „Remont lokalu usługowego przy ul. Przemysłowej 17 

będącego w zasobie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Rybniku”. 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 

Pytanie 1. 

czy kocioł gazowy kondensacyjny ma być  jednofunkcyjny czy dwu funkcyjny  

Odpowiedź 1: 

Kocioł gazowy dwufunkcyjny zgodnie z opisem technicznym punkt 7. Zestawienie materiałów 

– projekt wykonawczy. 

Pytanie 2. 

czy można zamienić przewód  powietrzny do kotła na przewód spalinowo powietrzny  

i zrezygnować  z przewodu spalinowego montowanego w istniejącym kominie  

Odpowiedź 2: 

Odprowadzenie spalin i doprowadzenie powietrza do kotła wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową i opinią kominiarską. 

Pytanie 3. 

proszę o udostępnienie  projektu instalacji wod – kan 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie dysponuje projektem wod. - kan. 
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